
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10 сентября 2018 года             № 29/174 
 

г. Екатеринбург 

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра 

протокола Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга об итогах голосования на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва  

9 сентября 2018 года. 

 

Руководствуясь п.7 ст. 69 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с п. 7 ст. 88 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Заверенную копию второго экземпляра протокола № 2 об итогах 

голосования вывесить для всеобщего ознакомления на информационном 

стенде Ленинской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

 2. Секретарю комиссии (Кайнова О.Ю.) обеспечить изготовление 

копии второго экземпляра протокола Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга об итогах голосования и ее 

вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления. 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

И.Г. Пяткова 

     

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

О.Ю Кайнова 

 


